
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie nr 52/2021 Starosty Mrągowskiego z dnia
6 grudnia 2021 r.

w sprawie: powołania Komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej sprzętu Obrony Cywilnej w Starostwie
Powiatowym w Mrągowie.

Na podstawie art. 17 ust. 6 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczpospolitej Polskiej
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 372 ze zm.) i § 3 pkt 14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie
szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U.
Nr 96, poz. 850) w związku z art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze
zm.), Zarządzeniem Nr 312 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie przeprowadzenia
inwentaryzacji sprzętu, materiałów i wyposażenia Skarbu Państwa oraz Zarządzeniem Nr 313 Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego Szefa Obrony Cywilnej Województwa z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji
sprzętu, materiałów i wyposażenia Obrony Cywilnej oraz § 8 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w
Mrągowie, zarządza się, co następuje:

§1

Celem ustalenia rzeczywistego stanu sprzętu Obrony Cywilnej w Starostwie Powiatowym w Mrągowie, użyczonego od1.
Skarbu Państwa, na dzień 31 października 2021 r. oraz ustalenia i wyjaśnienia ewentualnych różnic pomiędzy stanem
faktycznym a stanem wynikającym z ksiąg rachunkowych i doprowadzenia stanu księgowego do stanu zgodności ze
stanem faktycznym, przeprowadza się inwentaryzację okresową sprzętu.
Ustala się sposób przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury, który służy do ustalenia rzeczywistego stanu2.
składników majątku oraz porównania go ze stanem księgowym objętych inwentaryzacją składników.

§2

Powołuje się Komisję do przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej sprzętu Obrony Cywilnej w Starostwie1.
Powiatowym w Mrągowie, zwaną dalej Komisją, w składzie

:Agnieszka Kęsik - Przewodnicząca,1.
Andrzej Prościo - Członek komisji.2.

Przy wykonywaniu powierzonych obowiązków Komisja korzysta z pomocy pracownika odpowiedzialnego za sprzęt2.
Obrony Cywilnej w Starostwie Powiatowym w Mrągowie.

§3

Po przeprowadzonej inwentaryzacji Komisja sporządzi protokół i przedstawi Staroście Mrągowskiemu do dnia 17 grudnia
2021 r.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wersja elektroniczna zarządzenia

Zarządzenie nr 52/2021 Starosty Mrągowskiego z dnia 6 grudnia 2021 r. (PDF, 42 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2021/2021-zarzadzenie-nr-52.pdf

